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Nr 136 
Lag 

001 ändrad lydelse av 4 § kommunalskattelagen den 28 septemLer 1928 
(nr 370); 

given Stockholms slott den 13 maj 1966. 

Vi GUSTAF ADOLF, med Guds nåde, Sveriges, Götes och. 
V codes Konung, göra veterligt: att Vi, med riksdagen^, funnit 
goil föror dna, att 4 § kommunalskattelagen den 28 september 19282 skall 
erhålla ändrad lydelse på sätt nedan angives. 

4 §. 
Garantibelopp som skatteplilciig fastighet. 
Skattepliktig är stadgas i 5 §, 
Med fas tighet forstås i denna lag vad enligt allmän lag är att hänföra till 

fast egendom, så ock byggnad, ändå att den enligt allmän lag ej är hänförlig 
till fa st egendom; dock skall registrering enligt lagen den 22 juni 1920 med 
dssa bestämmelser om registrering av elektriska anläggningar samt om 
rätt ti ll elektrisk kraft med mera icke föranleda därtill, att sålunda registre­
rad egendom allenast på denna grund i beskattningsavseende hänfÖres till 
fastighet. Med allmän lag förstås härvid lagen den 24 maj 1895 (nr 36 s. 1) 
^gående vad till fast egendom är att hänföra, oaktat denna lag har upp­
fört a tt gälla. 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1967. 
Det alla som vederbör hava sig liörsamligen att efterrätta. Till yttermera 

hava Vi detta med egen hand undersltrivit och med Vårt kungl. sigill 
^^'kräfta lå tit. ^ 

Slocldiolms slott den 13 maj 1966. 

GUSTAF ADOLF 
... (L. S.) 

G, E. STRANG 

39; Rskr 210. 
tiasic lydelse av 4 5 se 1953:400. 
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